
ZARZĄDZENIE Nr 12/2024
Dyrektora PCPR w Zawierciu

 z dnia 12.07.2024r.

w  sprawie:  wprowadzenia  skrócenia  dnia  pracy oraz  wprowadzenia  dodatkowych
przerw  w  czasie  pracy  z  powodu  utrzymujących  się  wysokich  temperatur
w pomieszczeniach pracy w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu oraz
w Powiatowym Zespole do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Zawierciu.

Działając  na  podstawie  art.  207 ustawy  z  dnia  26  czerwca  1974r.  Kodeks  Pracy
(tj.  Dz.U.  z  2023 poz.  1465) oraz  § 15 ust.1  Rozporządzenia  Ministra  Pracy i  Polityki
Socjalnej  z  26 września 1997r w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i  higieny
pracy (tj. Dz.U. z 2003 nr 169 poz.1650 z późn. zm.).

 
Zarządzam, co następuje:

§1

1. W związku z panującymi upałami wprowadzam skrócony czas pracy o 1 godzinę dla
wszystkich pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu oraz
Powiatowego  Zespołu  do  Spraw Orzekania  o  Niepełnosprawności   w  Zawierciu,
w dniach od 15.07.2024 roku do 19.07.2024 roku. 

2. Kierownicy  działów  odpowiadają  za  równoważne  rozłożenie  czasu  pracy  oraz
zapewnienie ciągłości pracy działu.

3. Kierownicy przekazują Dyrektorowi PCPR harmonogram pracy swojego działu. 

§2

1. Wprowadzenie skróconego czasu pracy oraz dodatkowych przerw w czasie pracy,
nie spowoduje obniżenia wynagrodzenia za pracę i wliczane będzie do czasu pracy.

2. Skorzystanie  przez  pracownika  z  powyższego  uprawnienia  zobowiązuje  do
należytego i terminowego wykonania swojego zakresu obowiązków.

§3

           Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor PCPR

/-/ Bożena Gwizdek 


